

# PROTOKÓŁ

## z obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Łabowa w dniu 4 maja 2017r.

W sesji udział wzięli:

- Radni Gminy wg listy obecności załączonej do protokołu,
- Sołtysi wsi wg listy obecności załączonej do protokołu,
- Wójt Gminy – Pan Marek Janczak,
- Sekretarz Gminy – Pan Krzysztof Setlak,
- Pracownicy Urzędu Gminy,

### **Ad. 1 Otwarcie sesji.**

Obrady Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji (2014-2018) otworzył o godz. 13.00 Przewodniczący Rady Gminy Łabowa Pan Krzysztof Skraba i powitał wszystkich przybyłych.

Na ustawową liczbę 15 Radnych w posiedzeniu sesji uczestniczyło 12 Radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

### **Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad i tytuły proponowanych uchwał w sprawie :

- wyrażenia zgody na sprzedaż działek w Nowej Wsi,
- zmiany Uchwały Nr XXXII/197/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2016-2020,

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, więc poddał porządek obrad pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 12 głosami za.

### **Ad. 3 Przyjęcie protokołu z sesji poprzedniej.**

Przed przyjęciem protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Przewodniczący Rady zapytał czy Radni zgłaszają uwagi do tego protokołu, który był do wglądu w Biurze Rady. Uwag nie zgłoszono wobec czego poddał go pod głosowanie w wyniku, którego został przyjęty 12 głosami za.

### **Ad. 4 Podjęcie uchwał w sprawie :**

- wyrażenia zgody na sprzedaż działek w Nowej Wsi,

Wójt Gminy oraz Kierownik Zespołu OSD wyjaśnili, że projekt uchwały dotyczy dwóch działek położonych w Nowej Wsi o wielkości 10 i 7 arów, na sprzedaż których zebranie wiejskie wyraziło zgodę i byłoby to zbycie w drodze przetargu.

Następnie Rada Gminy w głosowaniu : 12 głosów za przyjęła uchwałę Nr XXXVI/242/2017.

- zmiany Uchwały Nr XXXII/197/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2016-2020,

Sekretarz Gminy wyjaśnił, że projekt tej uchwały jest kontynuacją uchwały podjętej 27 kwietnia 2017 roku i w dalszym ciągu dotyczy naniesienia zmian w Gminnym Programie Rewitalizacji zgodnie z wytycznymi Ministra Rozwoju i Zarządu Województwa Małopolskiego

Następnie Rada Gminy w głosowaniu : 12 głosów za przyjęła uchwałę Nr XXXVI/243/2017.

#### **Ad. 5 Informacja Wójta o pracy między sesjami.**

Wójt poinformował, że od ostatniej Sesji Rady Gminy, która odbyła się 27 kwietnia nie wykonano nowych prac.

#### **Ad. 6 Interpelacje i zapytania Radnych.**

Radny Roman Banach zwrócił się z prośbą o interwencję w sprawie bezpieczeństwa uczniów podczas dowozu, rozpatrzenie możliwości budowy placu zabaw dla dzieci ze wsi Kotów i zakup tablic informacyjnych oraz znaku ostrzegawczego „Zwierzęta gospodarskie”. Zgłosił także problem z oświetleniem poniżej pana Klimczaka. Wójt zadeklarował, że zostanie przeprowadzona rozmowa z przewoźnikiem na temat zapewnienia bezpieczeństwa uczniów, obiecał zakup tablic, a jeśli chodzi o plac zabaw to będzie możliwość pozyskania środków na ten cel za pomocą Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Leader.

Radny Stanisław Brożek zapytał o postępy realizacji chodnika w kierunku górnej Łabowej. Wójt wyjaśnił, że realizacja znajduje się na etapie projektowania i poinformował przy okazji poruszonego tematu, że 04.05.2017r. wpłynęło do Urzędu Gminy pismo mieszkańców Nowej Wsi z prośbą o budowę zatoki autobusowej

Radny Jan Gawęcki poinformował o przekazaniu promesy z budżetu Powiatu Nowosądeckiego dla OSP w Nowej Wsi na zakup torby medycznej, jednak że nie jest to wystarczająca kwota poprosił Wójta o dofinansowanie tego zakupu.

#### **Ad. 7 Wolne wnioski i dyskusja.**

Sołtys wsi Uhryń zwrócił się z prośbą o obsypanie kruszywem poboczy drogi prowadzącej do wsi, które uległo zmyciu w okresie zimowym.

#### **Ad. 8 Zakończenie obrad .**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Skraba podziękował wszystkim za udział i zakończył obrady XXXVI Sesji Rady Gminy Łabowa.

Protokołowała:

Elżbieta Radziak

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
  
Krzysztof Skraba